

1 Juridinio asmens
identifikacinis numeris (kodas)

2 Juridinio asmens pavadinimas

3 Juridinio asmens buveinės
adresas

4 Elektroninio pašto adresas

5 Telefonas

NUO COVID-19 LABIAUSIAI NUKENTĖJUSIOS ĮMONĖS SUBSIDIJOS PARAIŠKA

6 Prašoma pagalba pagal

7 Pareiškėjo įmonė

	Laikotarpis	Pareiškėjo pajamos
8	2019 – 01	<input type="text"/>
9	2019 – 02	<input type="text"/>
10	2019 – 03	<input type="text"/>
11	2019 – 04	<input type="text"/>
12	2019 – 11	<input type="text"/>
13	2019 – 12	<input type="text"/>
14	2020 – 01	<input type="text"/>
15	2020 – 11	<input type="text"/>
16	2020 – 12	<input type="text"/>
17	2021 – 01	<input type="text"/>
18	2021 – 02	<input type="text"/>
19	2021 – 03	<input type="text"/>
20	2021 – 04	<input type="text"/>

Vadovaudamasis Priemonės „Subsidijos nuo COVID-19 labiausiai nukentėjusioms įmonėms“ lėšų skyrimo ir administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 230 „Dėl Priemonės „Subsidijos nuo COVID-19 labiausiai nukentėjusioms įmonėms“ lėšų skyrimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), nuostatomis, **prašau skirti subsidiją** įmonės likvidumo palaikymui ir daliai įmonės **pastoviųjų** ir nepadengtų pastoviųjų išlaidų padengimui.

21 Subsidiją prašau pervesti į sąskaitą

Patvirtinu, kad:

subsidija bus panaudota nepadengtų pastoviųjų išlaidų padengimui arba pastoviųjų išlaidų padengimui (jeigu subsidija teikiama pagal Aprašo 24.1.2 papunktyje nustatytas sąlygas);

įmonė atitinka Aprašo 4.1 papunktyje nustatytą įmonės apibrėžimą;

įmonės vykdoma pagrindinė ekonominė veikla karantino metu yra įtraukta į Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų sąrašą (žr. Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 4-1171/A1-1301);

įmonės ekonominės veiklos vidutinė vieno mėnesio apyvarta dėl su COVID-19 susijusių priežasčių Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (toliau – Nutarimas Nr. 1226) 6.1 papunktyje nustatytu laikotarpiu sumažėjo ne mažiau kaip 50 procentų (ši sąlyga taikoma, jeigu įmonė Nutarimo Nr. 1226 nustatytu laikotarpiu gavo pajamų);

įmonė įsteigta iki 2019 m. spalio 31 d. ir nuo 2019 m. lapkričio 1 d. iki 2020 m. sausio 31 d. negavo pajamų (ši sąlyga taikoma, jeigu įmonė laikotarpiu nuo 2019 m. lapkričio 1 d. iki 2020 m. sausio 31 d. negavo pajamų);

įmonė įsteigta nuo 2019 m. lapkričio 1 d. iki 2020 m. lapkričio 30 d. ir nuo 2019 m. lapkričio 1 d. iki 2019 m. gruodžio 31 d. negavo pajamų (ši sąlyga taikoma, jeigu įmonė laikotarpiu nuo 2019 m. lapkričio 1 d. iki 2019 m. gruodžio 31 d. negavo pajamų);

nė viena iš **įmonės** vykdomų ūkinių veiklų nėra įvardyta Aprašo 17 punkte;

įmonė iki 2020 m. sausio 31 d. yra sumokėjusi ir (arba) įskaičiusi bent dalį už 2019 metų mokesčių laikotarpį deklaruotos mėnesinės pajamų mokesčio deklaracijoje (formoje GPM313), patvirtintoje Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI) viršininke įsakymu (toliau – GPM deklaracija), mokėtinos gyventojų pajamų mokesčio (toliau – GPM) sumos į valstybės ir savivaldybės biudžetą (netaikoma pareiškėjams, nurodytiems Aprašo 14.3 papunktyje, ir mažosioms bendrijoms, individualioms įmonėms, komandinėms ūkinėms bendrijoms ir tikrosioms ūkinėms bendrijoms, kuriose 2019 metais pagal darbo sutartį už atlyginimą nedirbo fiziniai asmenys);

įmonė subsidijos paraiškos pateikimo dieną nėra reorganizuojama, dalyvaujanti reorganizavime, restruktūrizuojama, pertvarkoma, dalyvaujanti atskyrimo, bankrutuojanti, bankrutavusi, likviduojama, likviduojama dėl bankroto, likviduota, jungiama peržengiant vienos valstybės ribas, dalyvaujanti jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas;

įmonė subsidijos paraiškos pateikimo dieną atitinka minimalius patikimo mokesčių mokėtojo kriterijus, nustatytus Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 40¹ straipsnyje;

įmonės, kuri yra Lietuvos Respublikoje neregistruotas juridinis asmuo ar organizacija, nuolatinė buveinė įregistruota Mokesčių mokėtojų registre, vadovaujantis Mokesčių mokėtojų registro nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugsėjo 6 d. nutarimu Nr. 1059 „Dėl Mokesčių mokėtojų registro įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“;

įmonė ir su ja susijusios Lietuvoje registruotos įmonės teisės aktų nustatyta tvarka yra pateikusias Juridinių asmenų registruotų metų finansinių ataskaitų už 2019 metus rinkinius (jeigu įmonės ar su ja susijusių Lietuvoje registruotų įmonių finansiniai metai neatitinka kalendorinių metų, Juridinių asmenų registrai yra pateikusias paskutinių pasibaigusiu finansinių metų ataskaitų rinkinius). Jeigu metinių finansinių ataskaitų elektroninio rinkinio forma nėra patvirtinta valstybės įmonės Registrų centro, metinių finansinių ataskaitų už 2019 metus rinkinį įmonė ir su ja susijusios Lietuvoje registruotos įmonės teikia kartu su subsidijų paraiška;

įmonė turi privalomu tarptautiniu banko sąskaitos numerio formatu (IBAN) įrašomą, įmonės vardu finansų įstaigoje atidarytą sąskaitą ir ji nurodyta subsidijų paraiškoje;

įmonė suteiktos subsidijos **nenaudos** dividendams išsimokėti, kapitalui išmokant lėšas įmonės dalyviams mažinti, savoms akcijoms supirkti ar kitokiems mokėjimams iš kapitalo įmonės dalyviams atlikti, taip pat paskoloms įmonės dalyviams gražinti arba suteikti;

įmonė subsidijos lėšomis **neatsiskaitys** už nuomos, komunalines ir kitas paslaugas, jei šių paslaugų teikėjas priklauso tai pačiai vietai kaip ji apibrėžta Aprašo 4.6 papunktyje;

įmonė neturi neįvykdyto įpareigojimo gražinti valstybės pagalbą, kuri Europos Komisijos sprendimu (dėl individualios valstybės pagalbos arba valstybės pagalbos schemos) būtų pripažinta neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka;

įmonei nėra pritaikytos tarptautinės sankcijos ir (arba) jos ir (arba) su ja susijusių įmonių vykdomoje veikloje, veiksmuose, sandoriuose nedalyvauja subjektai, kuriems pritaikytos tarptautinės sankcijos, kai šių įmonių veiklos, veiksmų ir (ar) sandorių vykdymas draudžiamas ar prieštarauja Lietuvos Respublikoje įgyvendinamoms tarptautinėms sankcijoms, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Ekonominių ir kitų tarptautinių sankcijų įgyvendinimo įstatymo 9 straipsniu, arba veikloje, veiksmuose, sandoriuose nedalyvauja užsieniečiai, įtraukti į užsieniečių, kuriems draudžiama atvykti į Lietuvos Respubliką, viešąjį sąrašą, skelbiamą Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos interneto svetainėje www.migracija.lt;

subsidija bus panaudota tik šioms pastoviosioms išlaidoms: patalpų nuomos, komunalines, eksploatacines, saugos, įrangos, kuri neatsiejama nuo patalpų, automobilių stovėjimo vietų, indeksavimo pagal nuomos sutartį padengti;

įmonė yra sudariusi patalpų nuomos sutartį, kuri pasirašyta ne vėliau kaip 2020 m. lapkričio 1 d. ir paraiškos pateikimo metu yra galiojanti ir registruota Nekilnojamojo turto registre (jeigu subsidija teikiama pagal Aprašo 24.1.2 papunktyje nustatytas sąlygas patalpų nuomos mokesčiui kompensuoti);

įmonė įsipareigoja pateikti VMI audituotas finansines ataskaitas, nurodytas 2020 m. kovo 20 d. Europos Komisijos komunikato „Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant į dabartinį COVID-19 protrūkį, sistema“ su paskutiniais pakaitimais, padarytais 2021 m. sausio 28 d. Europos Komisijos komunikatu (toliau – Komunikatas) 87 punkto c papunktyje, ne vėliau kaip iki 2021 m. liepos 31 d. (taikoma, kai subsidija teikiama pagal Aprašo IV skyriuje nurodytas sąlygas);

įmonė atitinka visas Apraše nustatytas sąlygas ir įsipareigoja laikytis subsidijos paraiškoje deklaruotų sąlygų, taip pat pripažįsta, kad, skyrus subsidiją, ši subsidijos paraiška prilyginama įmonės įsipareigojimams, kurių įmonė privalo laikytis jai skyrus subsidiją.

Suprantu, kad, nurodžiusi neteisingą, neišsamią ar netikslią informaciją (duomenis) ir jos pagrindu gavusi subsidiją, įmonė privalės gražinti jai skirtą ir išmokėtą subsidiją ir sumokėti 0,03 procento dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos gražintinos subsidijos sumos ar jos dalies už kiekvieną pavėluotą dieną.

Žinau, kad suteikiama subsidija yra laikoma valstybės pagalba, teikiama laikantis Komunikato nuostatų, ir patvirtinu, kad įmonė atitinka Komunikate išdėstytas sąlygas.

Suprantu, kad Aprašo nustatyta tvarka nustačius, kad subsidija suteikta Apraše nustatytų reikalavimų neatitinkančiai įmonei arba kad subsidija yra naudojama nesilaikant deklaruotų sąlygų, neteisėtai suteikta subsidija ar jos dalis bus susigrąžinta Apraše nustatyta tvarka.

Susipažinau su Apraše nustatytais sąlygomis, prisiimu nustatytus įsipareigojimus, susijusius su subsidijos gavimu ir naudojimu, bei atsakomybę už netinkamą jų vykdymą.

Sutinku, kad subsidijos paraiškoje pateikti ir kiti būtini duomenys subsidijai apskaičiuoti ir gauti gali būti teikiami Aprašo 6 punkte nurodytoms institucijoms ir tvarkomi subsidijų administravimo tikslais.

1 Juridinio asmens identifikacinis
numeris (kodas)

K I T 7 2 0 S

Versija **0 1**

Priedo lapo
numeris

Formos KIT720 priedas

LIETUVOJE REGISTRUOTŲ SUSIJUSIŲ ĮMONIŲ DUOMENYS

S1 Įmonės identifikacinis numeris (kodas) S2 Įmonės pavadinimas

1

S1

S2

2

S1

S2

3

S1

S2

4

S1

S2

5

S1

S2

6

S1

S2

7

S1

S2

8

S1

S2

9

S1

S2

1 Juridinio asmens identifikacinis numeris (kodas)

K I T 7 2 0 U

Versija 0 1

Priedo lapo numeris

Formos KIT720 priedas

SUSIJUSIŲ VERSLININKŲ IR UŽSIENYJE REGISTRUOTŲ SUSIJUSIŲ ĮMONIŲ DUOMENYS

U1 Verslininko asmens kodas / Įmonės kodas užsienio valstybėje U2 Verslininko vardas ir pavardė / Įmonės pavadinimas U3 Valstybės kodas U4 Finansiniai metai (nuo / iki) U5 Metinės pajamos U6 Balanse nurodyto turto vertė
 U7 Nuosavas kapitalas U8 Kapitalas U9 Akcijų priedai U10 Vidutinis metinis darbuotojų skaičius

1

U1

U2 U3

U4 - - - U5 U6

U7 U8 U9 U10

2

U1

U2 U3

U4 - - - U5 U6

U7 U8 U9 U10

3

U1

U2 U3

U4 - - - U5 U6

U7 U8 U9 U10

4

U1

U2 U3

U4 - - - U5 U6

U7 U8 U9 U10



PRAŠOMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS

	I1 Laikotarpis	I2 Pastoviųjų išlaidų suma	I3 Nepadengtų pastoviųjų išlaidų suma
1	M M M M - m m		
2	M M M M - m m		
3	M M M M - m m		
4	M M M M - m m		
5	M M M M - m m		
6	M M M M - m m		
7	M M M M - m m		
8	M M M M - m m		
9	M M M M - m m		
10	M M M M - m m		
11	M M M M - m m		
12	M M M M - m m		

Nepadengtos pastoviosios išlaidos – tai per tinkamą finansuoti laikotarpį įmonių patirtos pastoviosios išlaidos, kurios per tą patį laikotarpį nepadengiamos iš pelno (t. y. iš pajamų atėmus kintamąsias išlaidas) ir kurios nepadengiamos iš kitų šaltinių, pavyzdžiui, draudimo, laikinosios pagalbos priemonių, kurioms taikomas Komunikatas, arba paramos iš kitų šaltinių. Pastoviosios išlaidos patiriamos nepriklausomai nuo produkcijos lygio. Nepadengtomis pastoviosiomis išlaidomis laikomi įmonės nuostoliai, nurodyti jų pelno (nuostolių) ataskaitose. Vienkartiniai vertės sumažėjimo nuostoliai į nuostolių apskaičiavimą neįtraukiami. Nepadengtos pastoviosios išlaidos turi būti patirtos laikotarpiu nuo 2020 m. lapkričio 1 d. iki 2021 m. balandžio 30 d.

Pastoviosios išlaidos apima patalpų nuomos, komunalines, eksploatacines, saugos, įrangos, kuri neatsiejama nuo patalpų, automobilių stovėjimo vietų, indeksavimo pagal nuomos sutartį išlaidas. Pastoviosios išlaidos patiriamos nepriklausomai nuo produkcijos lygio. Pastoviosios išlaidos turi būti patirtos laikotarpiu nuo 2020 m. lapkričio 1 d. iki 2021 m. balandžio 30 d.

1 Juridinio asmens identifikacinis numeris (kodas)

K I T 7 2 0 N

Versija 0 1

Priedo lapo numeris

Formos KIT720 priedas

SUDARYTOS NUOMOS SUTARTYS

N1 Sutarties numeris N2 Sutarties data N3 Sutarties įregistravimo data N4 Nuomos laikotarpis (nuo / iki) N5 Nuomotojo tipas N6 Nuomotojo identifikacinis numeris (įmonės kodas / asmens kodas)
 N7 Nuomotojo pavadinimas / vardas ir pavardė N8 Nuomojamo objekto unikalus numeris nekilnojamojo turto registre N9 Nuomojamo objekto plotas (kv. metrais)

1

N1

N2 - - N3 - - N4 - - - -

N5 N6

N7

N8 N9

2

N1

N2 - - N3 - - N4 - - - -

N5 N6

N7

N8 N9

3

N1

N2 - - N3 - - N4 - - - -

N5 N6

N7

N8 N9

Nuomotojo tipas: LFA – Lietuvos Respublikos fizinis asmuo
 LJA – Lietuvos Respublikos juridinis asmuo
 UFA – Užsienio fizinis asmuo
 UJA – Užsienio juridinis asmuo

